ОБПОУ "ССХТ”
(наименование организации)

Унифицированная форма № Т-9
Утверждена Постановлением
Г оскомстата России
от 05.01.2004 №1

Форма по ОКУД
поОКПО

Код
0301022

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

1 7 7 -А 1 7 .0 7 .2 0 2 0 г .
По основной деятельности

О наставничестве

На основании приказа Комитета образования и науки Курской области №1-481 от 26.05.2020г.
по общему руководству и координации внедрения методологии наставничества обучающихся по
программам СПО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором по руководству и координации внедрения целевой модели наставничества
в ОБПОУ «Суджанский сельскохозяйственный техникум заместителя директора по учебно
методической работе Кудинову Ольгу Григорьевну;
2. Утвердить составить рабочей группу для управления процессом внедрения целевой модели
наставничества в ОБПОУ «Суджанский сельскохозяйственный техникум» в следующем составе:
Косименко Ольга Константиновна-заместитель директора по учебной работе
Дмитренко Евгения Николаевна- преподаватель, заведующая отделением Кучеровского филиала
Чернышова Елена Алексеевна - преподаватель, председатель ПЦК
Сухих Наталья Федоровна-преподаватель, председатель ПЦК
Головина Елена Константиновна, преподаватель, председатель ПЦК
Сухорукова Елена Владимировна- преподаватель, заведующая отделением Болыпесолатского
филиала
3. Рабочей группе: /
- Разработать и утвердить положение по развитию приоритетных форм наставничества в ОБПОУ
«Суджанский сельскохозяйственный техникум»;
- Разработать дорожную карту для внедрения целевой модели наставничества;
- Разработать и реализовать программу наставничества;
- Вести систематический персонифицированный учет обучающихся, специалистов, педагогов,
которые участвуют в программах наставничества, а также вносить данных о количестве участников
программ наставничества в формы статистического наблюдения;

Проводить внутренний аудит, мониторинг эффективности реализуемых программ
наставничества.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно- методической
работе Кудинову Ольгу Григорьевну

Руководитель организации И.о.директора
(должность)

Кудинова О.Г.
(расшифровка подписи)